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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 15:31 Wyniki
Top LOZP Open 29.67 MAZUREK, Zuzanna 00103 Monterrey (MEX) 2008-07-12
Top LOZP 12 32.99 LEFANOWICZ, Iwona 01103 Warsaw 2004-12-03
Top LOZP 13 30.72 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Warsaw 2005-12-02
Top LOZP 14 30.23 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Gdynia 2006-07-08
Top LOZP 15 30.33 LEFANOWICZ, Iwona 01003 Melbourne (AUS) 2007-03-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 37.07 388
2. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 38.12 357
3. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 39.63 318
4. KARPIUK, Natalia 99 Avia Świdnik 40.24 304
5. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 41.96 268
6. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 42.02 267
7. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 42.65 255
8. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 43.06 248
9. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 43.34 243

10. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 43.94 233
11. ZARZYCKA, Milena 00 Delfinek Łuków 46.26 200
12. KUŁAGA, Julia 99 Fala Kraśnik 47.39 186

Junior

1. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 32.28 589
2. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 32.33 586
3. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 33.66 519
4. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 34.00 504
5. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 34.16 497
6. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 35.41 446
7. JACNIACKA, Karolina 98 Fala Kraśnik 36.70 400
8. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 36.80 397
9. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Miedzyrzec Podl. 38.13 357

10. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 38.29 352
11. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 40.66 294
12. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 43.88 234

Open

1. LEFANOWICZ, Iwona 92 Olimpijczyk 23 Lublin 31.39 640
2. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 32.28 589
3. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 32.33 586
4. WIERTEL, Agata 95 Lublinianka 32.40 582
5. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 32.42 581
6. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 33.66 519
7. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 34.00 504
8. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 34.16 497
9. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 34.60 478

10. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 35.41 446
11. JACNIACKA, Karolina 98 Fala Kraśnik 36.70 400
12. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 36.80 397
13. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 37.07 388
14. MIROSŁAW, Klara 96 Olimpijczyk 23 Lublin 37.67 370
15. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 38.12 357
16. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Miedzyrzec Podl. 38.13 357
17. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 38.29 352
18. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 39.63 318
19. KARPIUK, Natalia 99 Avia Świdnik 40.24 304
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 40.66 294
21. WĘGRZYN, Patrycja 96 Fala Kraśnik 40.92 289
22. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 41.96 268
23. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 42.02 267
24. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 42.65 255
25. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 43.06 248
26. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 43.34 243
27. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 43.88 234
28. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 43.94 233
29. ZARZYCKA, Milena 00 Delfinek Łuków 46.26 200
30. KUŁAGA, Julia 99 Fala Kraśnik 47.39 186

PK ROMAN, MAGDALENA 99 Muszelka Warszawa 34.92 465
PK WIETRZYŃSKA, Renata 99 Wodnik Radom 38.89 336


